ЗАКЛУЧОЦИ од седници на претседателство на ФПСМ 2015 година

- Четврта седница на претседателство на ФПСМ, одржана на ден 19.06.2015 

година. А.Разгледани извештаи за спроведени обуки за Планинарски водичи и Маркацисти;
Б. Усвоени новиот Статут на ЦСО; Правилникот за обука на маркацисти и Правилникот за планинарски домови.
В. Разгледана програмата за следниот младински камп на БПУ и УИАА.

– Петта седница на претседателство на ФПСМ, одржана на ден 06.11.2015 година. 


А. Конституирање на Комисија за наградување при ФПСМ, 
Б. Усвојување на Правилник за работа на младинската комисија и програмата за едукација на младински планинарски лидер, 
В. Усвојување на правилникот за спорстска категоризација на високогорското планинарење,
Г. Известување за тековни активности од Комисијата за планинарски домови,
Д. Членарина и зачленување за 2016 година,
